
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XXVIII/210/93 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 7 kwietnia 1993 roku 
 
w sprawie: opinii nazewnictwa wsi: Bełdów(wieś), Krzywa (wieś). 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 52 ust. 1 ustawy               
z dnia 21 marca 1990 roku o terenowych organach rządowej administracji ogólnej ( Dz.U.Nr 
21, poz. 123 z 1990 roku ) 
– Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przychylając się do uchwał podjętych na zebraniach przez mieszkańców wsi Bełdów                    
i Bełdów – Krzywa Wieś w sprawie nazewnictwa ich wsi, Rada Gminy i Miasta w 
Aleksandrowie Łódzkim wyraŜa opinię, aby nazwy te brzmiały następująco: - Bełdów (wieś) 
oraz Bełdów – Krzywa Wieś (wieś). 

§ 2. 
 

Zobowiązać Zarząd Gminy i Miasta do powiadomienia o podjętej uchwale Wydział 
Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
Załączniki: 
1. Protokoły z zebrań mieszkańców wsi Bełdów i Bełdów – Krzywa Wieś wraz z listą  
    obecności mieszkańców. 
                                                                           
                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                     Rady Gminy i Miasta 
                                                                                                  w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                        
                                                                                                       Krzysztof Kozanecki                    


